SCRIPTA

Numéro Scripta : 4540

Auteur(s) : Jeanne du Hommet, fille de Rualem du Hommet [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1246, février

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Jeanne du Hommet, fille de Rualem du Hommet, chevalier, donne en perpétuelle aumône à l'abbaye et aux chanoines de Montmorel 2 actes de pré sis à Poilley.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CCXIX, p. 215-216.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Johanna de Hulmo, filia Rualemi de Hulmo, militis, dedi et concessi Deo et abbacie Montis Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus, pro salute anime mee et antecessorum meorum, duas acras prati sitas in parrochia de Polleio, videlicet juxta pratum dictorum canonicorum quod vocatur Pratum Bodier, habendas et possidendas dictis canonicis in puram et perpetuam elemosinam libere, pacifice et integre, sine aliqua mei aut heredum meorum reclamacione. Hanc vero elemosinam ego dicta Johanna et mei heredes jamdictis canonicis contra omnes homines garantizare tenemur. Et, si quis contra prefatam elemosinam ire voluerit aut eandem diminuerit, vel ad se, aliqua occasione, retrahere voluerit, predictos canonicos tenemur defendere ; si autem garantizare nequiverimus, predictam elemosinam in nostra hereditate, in dicta parrochia existente, sepredictis canonicis excanbiare (sic) tenemur valore competenti (sic). Ad majorem confirmationem hujus rei, ego predicta Johanna presentem cartam sigilli mei inpressione (sic) ac testimonio dignum duxi roborandam. Auctum est hoc anno Domini M° CC° XL° quinto, mense februarii.